[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕОЗЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят пятое заседание Совета депутатов

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   23.12.2016 №   178
с.Б-Озёрки
Об отмене некоторых решений
Совета депутатов Большеозерского

муниципального образования

       Руководствуясь статьей 21 Устава Большеозёрского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Большеозерского муниципального образования:
     - от 14.11.2013 №14 «О муниципальном дорожном фонде Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

     - от 16.02.2015 №72 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Большеозерского муниципального образования от 14.11.2013  №14 «О муниципальном дорожном фонде Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

     - от 09.04.2015 №82 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков на территории  Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

     - от 27.04.2016 №142 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района от 09.04.2015 №82 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков на территории Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

     - от 10.10.2015 №104 «Об утверждении Порядка ведения учета многодетных семей, имеющих право на приобретение в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства и информирования граждан о наличии земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно на территории Большеозерского муниципального образования».
 2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района и вступает в силу с 1 января 2017года.
Глава Большеозёрского
муниципального образования                                                 В.П.Полубаринов